様式第 12号（第 12条関係）                            受付番号

年  月  日

名護市長 殿

申請者 住所

氏名

電話

名護市空き家住宅改修支援事業工事着手届

     年  月  日付け名護市指令   第   号をもって補助金の交付決定を受けた改

修工事について着手するので、名護市空き家住宅改修支援事業補助金交付要綱第 12条

の規定に基づき、次のとおり届け出します。

記

１ 指令番号          名護市指令   第   号

２ 施行業者名

３ 着手年月日               年   月   日

４ 完了予定年月日            年   月   日

※改修工事に係る契約書、請負書又は契約の証明になる書類の写しを添付すること。